第６号様式（第７条関係）
年　　月　　日

 eq \o\ad(行事実施報告書,　　　　　　　　　　)
鎌ケ谷市教育委員会　様

住所（所在地）
氏名（ eq \o\ad(名称,　　　)）
 eq \o\ad(連絡先,　　　　　　)
　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で承認のあった行事を終了したので、行事の共催及び後援に関する規則第７条の規定により下記のとおり報告します。

記
１　承認の区分　　　　　　　　共　催　・　後　援

２　行事の名称

３　 eq \o\ad(日程,　　　　　)
　　　　　　　　　　年　　月　　日　午ｴﾗｰ! ﾌﾞｯｸﾏｰｸ名が指定されていません。　　時　　分～午ｴﾗｰ! ﾌﾞｯｸﾏｰｸ名が指定されていません。　　時　　分

４　 eq \o\ad(開催場所,　　　　　)

５　事業の実施状況

６　広告・ポスター・賞状等の作成状況（作成したものを添付してください。）

７　 eq \o\ad(収支決算,　　　　　)　別紙のとおり

別紙

	 eq \o\ad(収入,　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(支出,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(項目,　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(金額,　　　　　)
	 eq \o\ad(項目,　　　　　　　　　　　)
	 eq \o\ad(金額,　　　　　)

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(合計,　　　　　　　　　　　)